

Pansartax AB

559074-1699

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Hans Liljeberg, Styrelseledamot

2025-07-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades i augusti 2016 och har för avsikt att bedriva utveckling och support av webblösningar för effektiv webbkommunikation samt marknadsföring av desamma samt fotografering med drönare. Bolagets säte är Nol.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	101 930	66 119	92 682	211 348
Resultat efter finansiella poster	19 091	944	-597	100 475
Soliditet (%)	84	59	57	57

Ett ökat antal konsultuppdrag under året har gjort att omsättningen ökade.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	115 792	722	166 514
Balanseras i ny räkning		722	-722	0
Erhållna aktieägartillskott		145		145
Årets resultat			15 219	15 219
Vid årets utgång	50 000	116 659	15 219	181 878

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	116 659
Årets resultat	15 219
Summa	131 878
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	131 878
Summa	131 878

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		101 930	66 119
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		101 930	66 119
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 605	-1 923
Övriga externa kostnader		-80 680	-60 267
Personalkostnader	2	0	-4 917
Summa rörelsekostnader		-83 285	-67 107
Rörelseresultat		18 645	-988
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		446	2 213
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-281
Summa finansiella poster		446	1 932
Resultat efter finansiella poster		19 091	944
Resultat före skatt		19 091	944
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 872	-222
Årets resultat		15 219	722

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 313	12 300
Övriga fordringar		43 330	29 563
Summa kortfristiga fordringar		55 643	41 863
Kassa och bank			
Kassa och bank		166 141	246 428
Summa kassa och bank		166 141	246 428
Summa omsättningstillgångar		221 784	288 291
Summa tillgångar		221 784	288 291
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		116 659	115 792
Årets resultat		15 219	722
Summa fritt eget kapital		131 878	116 514
Summa eget kapital		181 878	166 514
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		6 000	6 000
Summa obeskattade reserver		6 000	6 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		33 906	108 906
Summa långfristiga skulder		33 906	108 906
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	222
Övriga skulder		0	6 649
Summa kortfristiga skulder		0	6 871
Summa eget kapital och skulder		221 784	288 291

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Pansartax AB, 559074-1699
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Erik Hans Liljeberg
Erik Hans Liljeberg
Styrelseledamot
2025-07-29